MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 19/2021 - RIFB/IFBRASILIA -AUXÍLIO PARA RECURSOS TECNOLÓGICOS DE
INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO - CHIP DE DADOS REMANESCENTES

RESULTADO PRELIMINAR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público,  por meio da Pró-Reitoria de Ensino - PREN e da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Inovação - PRPI, o Resultado Preliminar do Edital nº 19/2021 - RIFB/IFBRASILIA - Auxílio para Recursos
Tecnológicos de Informação e de Comunicação - Chip de Dados Remanescentes e os links para
interposição de recursos, conforme abaixo:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

I. Anexo Campus Brasília Resultado Preliminar;

II. Anexo Campus Ceilândia Resultado Preliminar;

III. Anexo Campus Estrutural Resultado Preliminar;

IV. Anexo Campus Gama Resultado Preliminar;

V. Anexo Campus Planaltina Resultado Preliminar;

VI. Anexo Campus Recanto das Emas Resultado Preliminar;

VII. Anexo Campus Riacho Fundo Resultado Preliminar;

VIII. Anexo Campus Samambaia Resultado Preliminar;

IX. Anexo Campus São Sebastião Resultado Preliminar;

X. Anexo Campus Taguatinga Resultado Preliminar.

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Para realizar interposição de recursos, de acordo com o prazo estabelecido no cronograma do edital
- item 4, o candidato deve acessar o link conforme a seguir.

CBRA https://forms.gle/LtbBzmRTdV95nNio7

CCEI https://forms.gle/mUYrdf7UG86JhPRb6

CEST https://forms.gle/sp4QYYhBZ41gKyco6

CGAM https://forms.gle/rPz2u9jQbJJ67V9t9

CPLA https://forms.gle/JTHQe6B9QVv4SCfc9

CREM https://forms.gle/u8aYDke85Hi5S4QC8

CRIF https://forms.gle/7cuB6PfG4Dz4Rqdg7

CSAM https://forms.gle/4ADn9a1YyYdi6X1N7

CSSE https://forms.gle/jFsg8nSzrsbvyBuM6

CTAG https://forms.gle/NvgftcKtiC5Duqk96

(documento assinado eletronicamente)
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

https://forms.gle/LtbBzmRTdV95nNio7
https://forms.gle/mUYrdf7UG86JhPRb6
https://forms.gle/sp4QYYhBZ41gKyco6
https://forms.gle/rPz2u9jQbJJ67V9t9
https://forms.gle/JTHQe6B9QVv4SCfc9
https://forms.gle/u8aYDke85Hi5S4QC8
https://forms.gle/7cuB6PfG4Dz4Rqdg7
https://forms.gle/4ADn9a1YyYdi6X1N7
https://forms.gle/jFsg8nSzrsbvyBuM6
https://forms.gle/NvgftcKtiC5Duqk96

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko MassukadoLuciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIAREITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 08/07/2021 14:12:09.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 08/07/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276136
48e7c1a6bc

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: